
令和 4 年 10 月 13 日のふじあざみラインでの事故より一年が経ちました。  

被害に遭われたお客様、そして御遺族様御家族様、関係各所の方々に多大なるご迷惑

とご苦労をお掛けしますことを深謝申し上げます。   

 

1 年前の事故以降、二度とこの様な惨事を起こさぬ様、監督官庁の御指導を賜りなが

ら出来る事を一つ一つ考え、安全安心運行を進めて参りましたが、本日 1 年が経ち、

更に気を引き締め、この惨事を忘れる事なく、より一層の安全確保に努めていくこと

を献花と共にお誓い申し上げます。  

令和 5 年 10 月 13 日  

株式会社美杉観光バス 

 代表取締役 社⾧ 吉 田 典 弘 


